МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» СЕЛА АРОМАТНОЕ

БАХЧИСАР АЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

07.11.2022 с. Ароматное NQ108- од

О внесении изменений в состав комиссии по контролю за соблюдением
правил хранения иреализации скоропортящихся
продуктов питания в МБДОУ «Солнышко»

с. Ароматное на 2022 год

С целью контроля за организацией

\,.
Iи качеством питания воспитанников

ДОУ
•

ПРИКАЗЫВАЮ:

'1. Внести изменения в состав комиссии по контролю за соблюдением правил
хранения и реализации скоропортящихся продуктов питания в МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное на 2022 год:
Председатель комиссии:
Севостьянова И.А. - заведующий ДОУ;
Члены комиссии:
Афонасенкова А.В. - зав. АХЧ;
Бондаренко Е.В. - медсестра ДОУ;
Киселева А.А .. - ст. воспитатель

2. Комиссии руководствовался в своей работе планом работы комиссии на 2022
год утвержденным Приказом NQ31- од от 2б.О1.2022г. (Приложение 1.)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Бондаренко Е.В.

И.А.Севостьянова

ФИО
Афонасенкова А.В.

Киселева А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Кому выдан: Севостьянова Инна Анатольевна
Действителен: с 2022-09-21 до 2023-12-15

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП